
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LB401 Selasa  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar MSDM  33 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin

11 Apr 2022

Management Talenta  33 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa

18 Okt 2022

Coaching in workplace  33 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa

25 Okt 2022

Mentoring  33 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa

1 Nov 2022

Counseling & Training  33 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa

8 Nov 2022

Experiential Learning  33 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa

15 Nov 2022

Training Need Analysis  33 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa

22 Nov 2022

evaluasi Pelatihan  33 ALVIN ERYANDRA
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 9 Sabtu

26 Nov 2022

praktek Pelaksanaan TNA  33 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa

6 Des 2022

Presentasi TNA  33 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa

13 Des 2022

Praktik Rancangan Desain Pelatihan  33 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa

20 Des 2022

Review Desain  33 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa

27 Des 2022

Praktik Pelatihan Berbasis Digital  33 ALVIN ERYANDRA

 14 Selasa

3 Jan 2023

Kuis  33 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa

10 Jan 2023

Ujian KBK  33 ALVIN ERYANDRA

 16 Selasa

17 Jan 2023

Remedial Ujian KBK  33 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

17 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023
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Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

4 Okt 2022 11 Apr 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202226 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1708015010 FAISAL HAKIM
16  100

 2 1708015033 MAULANA IRFAN
16  100

 3 1908015015 HAFID ABDULLAH
16  100

 4 1908015050 RAHMAT MAULANA
16  100

 5 2008015016 AGAYATTRI
16  100

 6 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABI
16  100

 7 2008015048 IZZA QURROTA AINY
16  100

 8 2008015073 MIFTHA ARINDA MULYA
16  100

 9 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT
16  100

 10 2008015082 MUHAMMAD ROMDHANI
16  100

 11 2008015094 ADILA ANINDYA LUCIANA
16  100

 12 2008015113 KURNIA AULIA MAULIDINANTI
16  100

 13 2008015115 DINIYATUL AMALIAH
16  100

 14 2008015122 MAALIYA ISNAINI
16  100

 15 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA
16  100

 16 2008015136 OSSIANA EKA SEPTIANI
16  100

 17 2008015143 ZIHAD BADAR ALIF FAHRIZI
16  100

 18 2008015156 SYAFIYAH IZZAH SALSABILA
16  100

 19 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUK
16  100

 20 2008015207 DITA PARAMITA
16  100

 21 2008015209 HERWASIH
16  100
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 22 2008015214 NISRINA SALSABILA RIYANTO
16  100

 23 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO
16  100

 24 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA
16  100

 25 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA
16  100

 26 2008015242 SALSABILA AZZAHRA
16  100

 27 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM
16  100

 28 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA
16  100

 29 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA
16  100

 30 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA
16  100

 31 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGR
16  100

 32 2020102303112 NINDA WULAN WINANSIH
16  100

 33 2020102303114 MUHAMMAD GHIFARI EDMY R
16  100

 33Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM

5B

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1708015010 FAISAL HAKIM  70 B 70.00

 2 1708015033 MAULANA IRFAN  90 A 90.00

 3 1908015015 HAFID ABDULLAH  75 B 75.00

 4 1908015050 RAHMAT MAULANA  50 D 50.00

 5 2008015016 AGAYATTRI  80 A 80.00

 6 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABILA  85 A 85.00

 7 2008015048 IZZA QURROTA AINY  85 A 85.00

 8 2008015073 MIFTHA ARINDA MULYA  95 A 95.00

 9 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT  60 C 60.00

 10 2008015082 MUHAMMAD ROMDHANI  75 B 75.00

 11 2008015094 ADILA ANINDYA LUCIANA  80 A 80.00

 12 2008015113 KURNIA AULIA MAULIDINANTI  80 A 80.00

 13 2008015115 DINIYATUL AMALIAH  70 B 70.00

 14 2008015122 MAALIYA ISNAINI  100 A 100.00

 15 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA  95 A 95.00

 16 2008015136 OSSIANA EKA SEPTIANI  100 A 100.00

 17 2008015143 ZIHAD BADAR ALIF FAHRIZI  85 A 85.00

 18 2008015156 SYAFIYAH IZZAH SALSABILA  60 C 60.00

 19 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUKON  85 A 85.00

 20 2008015207 DITA PARAMITA  80 A 80.00

 21 2008015209 HERWASIH  85 A 85.00

 22 2008015214 NISRINA SALSABILA RIYANTO  90 A 90.00

 23 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO  75 B 75.00

 24 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA  90 A 90.00

 25 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA  85 A 85.00

 26 2008015242 SALSABILA AZZAHRA  80 A 80.00

 27 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM  75 B 75.00

 28 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA  75 B 75.00

 29 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA  80 A 80.00
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 30 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA  75 B 75.00

 31 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO  56 C 56.00

 32 202010230311284 NINDA WULAN WINANSIH  85 A 85.00

 33 202010230311414 MUHAMMAD GHIFARI EDMY RAH  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


